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Finlandia-talon yhteiskuntavastuun periaatteet
Kestävä kehitys, kestävä menestys
Finlandia-talo on arkkitehtuuriltaan ja tunnettavuudeltaan ”Suomen ykkönen”. Arkkitehtuurin kautta
syntyvä arvostus vaikuttaa kansainväliseen näkyvyyteen ja samalla rooliin suomalaisuuden edustajana.
Merkittävien poliittisten ja kansainvälisten kongressien kirjo erottaa Finlandia-talon muista kongressi-
keskuksista.

Finlandia-talolle yhteiskuntavastuu merkitsee yhteiskunnallista sitoutumista, joka sisältyy
liiketoimintaamme ja jolla on ekologisia, sosiaalisia ja taloudellisia näkökohtia. Tekemämme toimenpiteet
aikaansaavat ja tukevat kestävää kehitystä. Tämä on Finlandia-talolta tahdonilmaus, jonka toivomme
kannustavan yleisesti kestävän kehityksen periaatteiden huomioimiseen ja yhteiskuntavastuuseen.

Toimintaperiaatteitamme ovat:

Ympäristövastuullisuus
Olemme sitoutuneet valitsemaan ekoystävällisen energiavaihtoehdon kaikkiin tiloihimme (mm. kaukokylmä) ja
sitoutuneet vihreän ICT-linjan noudattamiseen. Käytössämme on energiansäästölamppuja ja led-valaisimia.
Vedenkäyttöä säätelemme automaattihanoilla ja huonekaluina meillä on luonnonmateriaaleista tehtyjä pitkäikäisiä
kalusteita.

Ilmastonsuojeluun vaikutamme seuraamalla hiilidioksidiarvoja, säätelemällä huoneiden lämpötiloja ja ilmastointia
tarpeiden mukaan. Ravintolapalveluissa suosimme kausiluontoisia ja kotimaisia tuotteita.

Kierrätys tapahtuu asianmukaisella jätteiden lajittelulla ja biologisesti hajoavien tuotteiden suosimisella. Vaadimme
myös toimittajiltamme kestävän kehityksen toimintalinjoihin sitoutumista.

Tulevaisuudessa tulemme vähentämään tilojen energiankulutusta valmiustilaohjelmien avulla ja parantamaan
valaistuksemme ohjattavuutta. Voimme myös mahdollisesti korvata osan tarvitsemastamme energiasta
aurinkopaneeleiden avulla.

Opastamme mielellämme ekologisten tapahtumien järjestämisessä ja suosittelemme tilaisuuksien järjestäjille
kestävän kehityksen kannalta optimaalisia tuotteita ja materiaaleja.

Sosiaalinen vastuullisuus
Henkilöstömme hyvinvointi ja osaamiseen panostaminen on yksi menestyksemme aineksia. Yksilöllinen koulutus ja
jatkuva valmennus takaavat ajantasaisen osaamisen ja korkeasti kehittyneen työntekijäkulttuurin.
Työntekijäystävälliset työskentelyolosuhteet, turvallisuuteen panostaminen ja tuoteturvallisuus luovat
asiakkaillemme miellyttävän ilmapiirin.

Taloudellinen vastuullisuus
Finlandia-talolle Oy:lle resurssien taloudellinen käyttö on keskeinen asia, niin kustannusvaikutusten takia kuin
suhteessa yhteiskuntavastuuseen asiakkaita, liikekumppaneita ja muita sidosryhmiä kohtaan. Pyrimme
toiminnassamme kannattavaan, kilpailukykyiseen ja tehokkaaseen toimintaan, jolla täytämme omistajiemme tuotto-
odotukset ja vastaamme osaltamme yhteiskuntamme taloudellisen hyvinvoinnin tuottamisesta.
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